پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا اسے قبول کرے گا۔ اور بڑے زور اور جلوں کے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔
(الہام حضرت مسیح موعود)

تذکرہ غزیرہ

الفصل سادس

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد مورخہ اپریل ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۲۸ جمادی الاخریٰ ۱۳۳۵ھ نمبر ۸۳

اخبار احمدیہ

برادرم مرزا محمد افضل
ریاست کو پختہ میں تبلیغ
صاحب کے خط معلوم
ہوا۔ کہ ریاست کو پختہ میں تبلیغ کی بہت ضرورت ہے
اور اگر کوئی سنانے والا ہو۔ تو لوگ سننے کے لئے تیار
ہیں۔ مرزا صاحب مطبوعات محض خدا کی رضا کے لئے
اس کام میں مصروف ہیں۔ اور کہتے ہیں۔ کہ ۳۱ مارچ اور
یکم اپریل کو سرکاری دفاتر میں تعطیل تھی۔